53 Tesoura aço inox uso geral de 7"  UNID 20 

54 
Tinta p/almofada de carimbo cor azul 40 ml  UNID 10 

55 Tinta p/almofada de carimbo cor preta 40 ml  UNID 10 

56 Umedecedor de dedos 12g  UNID 50 

8. ESTIMATIVA DO VALOR DE CONTRATAÇÃO 

A despesa total estimada da contratação é de R$ 81.257,57 (oitenta e um mil duzentos e 
cinquenta e sete reais e cinquenta e sete centavos), conforme planilha orçamentária. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QTD MEDIA V.TOTAL 

1 Almofada nº 03 para carimbo azul  UNID 24 R$ 8,23 R$ 197,52 

2 Almofada nº 03 para carimbo preta  UNID 24 R$ 8,23 R$ 197,52 

3 Apontador c/ depósito  UNID 24 R$ 3,23 R$ 77,52